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                                  Informaciones solicitadas en 2020


	Solicitudes recibidas
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mes 
	Cantidad de usuarios solicitantes
	Cantidad de solicitudes de informaciones
	Solicitudes no validas
	Solicitudes entregadas
	Solicitudes en proceso
	Tiempo usado para respuestas.
	Solicitudes terminadas, no entregadas
	Solicitudes procesadas por el tribunal
	Comentarios

	Enero 

	0
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Febrero 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Marzo 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Abril 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	mayo
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	0
	

	Junio
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Julio 

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Agosto
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	septiembre
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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	octubre
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Noviembre 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Diciembre
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Acumulado.
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Hasta la fecha no hemos tenido ningún tipo de solicitud. 
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